PORTARIA 532 de 15/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 223736 e CRC: F42D1F0C). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PORTARIA n.º 532/2024

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA FISCAL
 DE CONTRATO ADMINISTRATIVO."

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições legais,
conferida pela alínea a do inciso II, parágrafo 4º do Artigo 65, da Lei Orgânica Municipal;

Considerando a publicação do Decreto Municipal 89/2021;

Considerando ainda a necessidade de padronização das portarias de nomeações dos fiscais de
contratos na Administração Pública de Corumbiara, de acordo com o novo regulamento;
                                                          RESOLVE:

Art. 1º    Nomear a servidora  Edneia da Silva Pereira  fiscal de contrato administrativo Nº
114/2024, cujo objetivo do presente contrato e a Aquisição de gêneros alimentícios da
agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, da rede de ensino infantil maternal
(creche).Processo n°1292/2024 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação Cultura e Desporto- SEMED.

        Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

         REGISTRA-SE,
         PUBLIQUE-SE,
         E CUMPRA-SE.

                                                                  Corumbiara/RO, 15 de julho de 2024.

Leandro Teixeira Vieira

Prefeito Municipal
Termo de Posse n°196.

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Viviana Zeferino Vieira Souza, CHEFE DE
RECURSOS HUMANOS, em 15/07/2024 às 10:02, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 16/07/2024 às 13:31, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF

PORTARIA 532 de 15/07/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 223736 e CRC: F42D1F0C). Pág: 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 223736 e o código verificador F42D1F0C.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Valdemir Marcolino Gonzaga ***.142.442-** 15/07/2024 10:48

Docto ID: 223736 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=223736&CRC32=F42D1F0C